Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение – основная общеобразовательная школа № 20 х. Сальский Кагальник

	(346675, МБОУ-ООШ № 20 х. Сальский Кагальник , ул. Центральная 9, Мартыновский р/н Ростовская обл.)

П Р И К А З
01.07.2024г.                                                                                                          № 4

О зачислении в 1 класс в 2024 -2025 уч. г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями, на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год с 01.09.2024 года:
	№

	[bookmark: _GoBack]Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1.
	Агееву
	Анастасию
	Александровну
	15.03.2017

	2.
	Джаббарова
	Билала
	Марадоновича
	25.05.2017

	3.
	Дилбарян
	Есению
	Аровну
	23.05.2017

	4.
	Дилбаряна
	Эрика
	Аровича
	23.05.2017

	5.
	Ковш
	Дарью
	Сергеевну
	18.10.2017

	6.
	Коча
	Веронику
	Евгеньевну
	19.04.2017

	7.
	Нозимова
	Мухаммада
	Эмомалиевича
	16.06.2017

	8.
	Сидорову
	Алину
	Владимировну
	08.08.2017

	9.
	Юрданидзе
	Анвара
	Аладиновича
	06.10.2017

2. Ответственной за сопровождение официального сайта Брыкиной Е.В. разместить приказ на сайте.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ-ООШ №20                                       ___________/Е.В.Бунечко/
х.Сальский Кагальник